ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в решение Совета депутатов

Едровского сельского поселения

от 28.11.2014 №181
Совет депутатов Едровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 28.11.2014 №181 «О налоге на имущество физических лиц на территории Едровского сельского поселения» следующие изменения :
          1.1.пункт 2.1. утратил силу.
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                      С.В.Моденков
Проект подготовила и завизировала

Главный специалист Администрации

Едровского сельского поселения                                                                 М.Н.Баландина